



**BANNATYNE KINGSFORD PARK**

## **SANDWICHES, PANINIS & PIZZA MENU**

### **Sandwiches**

*Calories listed are per serving including chips.  
All our sandwiches are made using white, multi seed or Gluten free bread,  
and served with rustic chips and a salad on the side.*

*Ham and dijon mustard £8.50 457 Kcal*

*Garlic and thyme roasted chicken with green pesto aioli £8.50 716 Kcal*

*Mature cheddar and sliced vine tomato, black pepper and maldon sea salt £8.50 (V) 785 Kcal*

*Free range egg mayonnaise and salad cress £8.50 (V) 890 Kcal*

*Celeriac remoulade, spinach and butternut squash (VE) £8.50 795 Kcal*

*Plant based cream cheese and cucumber, celery salt (VE) £8.50 700 Kcal*

### **Paninis**

*All served with rustic chips and side salad*

*Brie bacon and cranberry £8.50 1005 Kcal*

*Mozzarella sliced tomato and green pesto £8.50 826 Kcal*

*Chicken and pesto aioli £8.50 883 Kcal*

*Hummus sweet onion and spinach (V) (VE) £8.50 833 Kcal*

### **Pizzas**

#### **Plain Jane**

*Tomato sauce, buffalo mozzarella, basil pesto - £9.95 685 Kcal*

#### **Spicy chicken**

*Tomato sauce, buffalo mozzarella, cajun chicken, chorizo, red chillies - £11.95 1235 Kcal*

#### **The Greek**

*Tomato sauce, feta, spinach, black olive, cherry tomatoes, oregano oil - £11.95 (V) 780 Kcal*

#### **The Italian**

*Tomato sauce, buffalo mozzarella, pepperoni, cherry tomato, pesto,  
grated parmesan - £11.95 828 Kcal*

#### **The Vegan**

*Tomato sauce, vegan cheese, grilled asparagus, cherry tomatoes,  
capers, spinach - £11.95 (V) (VE) 701 Kcal*

### **Side orders**

*Chef's salad, mixed leaves, cherry tomatoes, cucumber, red onion,  
feta cheese and our own dressing (V) (GF) £4.50 325 Kcal*

*Rustic chips seasoned with rosemary or cajun infused maldon sea salt (V) (VE) (GF) £3.50 278 Kcal*

*Grilled slices of Cypriot halloumi (V) (GF) £4.75 437 Kcal*

*Garlic and herb flatbread (V) (VE) £4.50 529 Kcal*

*Garlic dough balls (V) (VE) £4.50 529 Kcal*

*Spinach, asparagus and white onion with crumbled feta cheese (V) £4.75 189 Kcal*

**GF = Gluten Free DF = Dairy Free V = Vegetarian Ve = Vegan**

Concerns about allergies & intolerances? Visit [allergymenu.uk](http://allergymenu.uk) & enter the code BAN476



Please ask the Food and Beverage Team for allergen information in order to make your own menu choice. Please note some products on the menu contain allergens and not all ingredients are listed. This product information may change due to suppliers therefore please make sure you ask for allergen information or inform us of your allergies/dietary requirements every time you make a purchase. This information covers the 14 major allergens. If you are having difficulty viewing this please ask a member of our team. Equipment in a restaurant/kitchen area is shared and cross contamination may occur, therefore some products may not be suitable for those with allergies. Allergens are only declared if they are intentionally added to a product. Our suppliers and chef's take great care to remove any bones from our boneless items however there could be a small chance of finding one.